CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 2, 13 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 33, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno

do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC.CTPJE nº 5, de 3 de

março de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o servidor ANTONIO LUCAS NERES DE OLIVEIRA

BARROS, código 61561, Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade

Tecnologia da Informação, removido do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, da função

comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

Art. 2º Designar o servidor GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO BOMFIM DE

JESUS, código 62630, Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade

Programação, para exercer a função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de

Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Antonio

Lucas Neres de Oliveira Barros.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho